СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   ДНЕПРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

с.Днепровка

08.12.2014                                                                                                                  №  148

О внесении изменений в решение Совета депутатов

муниципального образования Днепровский сельсовет № 141 от 15.09.2014г.

«Об утверждении Положения о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Днепровский сельсовет»

В соответствии с ч.4 ст.7 Закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протеста прокуратуры Беляевского района от 05.12.2014г. №7/1-2014, Совет депутатов решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Днепровский сельсовет №141 от 15.09.2014г. «Об утверждении Положения о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Днепровский сельсовет» :

-  в приложении к решению пункт 10 изложить в новой редакции следующего содержания:

« 10. Местные нормативы градостроительного проектирования утверждаються представительным органом местного самоуправления.»
2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования (опубликования).

Глава муниципального образования                                                             С.А.Федотов